
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1/1 

  
     ΔΕΛΜ/Κλάδος ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου 
 
 
  
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
Διακήρυξη - Z220 1200068706 

 
Η ΔΕΗ ΑΕ ( www.dei.gr, εφεξής ΔΕΗ ΑΕ ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), γνωστοποιεί  σύµφωνα µε τις 
διατάξεις : 
 

 του  Κανονισμού  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  της  ΔΕΗ  Α.Ε.  (ΚΕΠΥ)  (Απόφαση Δ.Σ.  
53/19.05.2020)  που  έχει  αναρτηθεί  στην  επίσημη  ιστοσελίδα  της  ΔΕΗ  στην ηλεκτρονική 
Διεύθυνση https://eprocurement.dei.gr, 

   της  Διακήρυξης 1200068706, 
 
όλους τους ενδιαφερόμενους, να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κρι-

τήριο ανάθεσης το χαμηλότερο τίμημα για την ανάδειξη αναδόχου της παροχής υπηρεσίας Z220 

1200068706 «Καθαρισμός τσιμεντένιου καναλιού απορροής απόνερων του ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου», συ-

νολικού προϋπολογισμού «€ 15.000,00» που θα γίνει στον ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου, 18° χιλ. Εθνικής Ο-

δού Κοζάνης-Θεσ/νίκης, της ανωτέρω διεύθυνσης στις 18-08-2020 και ώρα 11.00π.μ. (ώρα λήξης 

επίδοσης προσφορών) και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται 

δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. http://www.dei.gr  Η ΔΕΗ  

Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απ’ ευθείας πρόσβαση στο https://eprocurement.dei.gr, και τη χρήση 

εύρεσης,  

                                                                                   
 
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Αγίου Δημητρίου, 18° χιλ. Εθνικής Οδού Κοζάνης-Θεσ/νίκης, 501 00 Κοζάνη 
 
 
    


